

**Leif Andersson Consulting ApS**  
**CVR-nr. 26910390**  
**Trudeslund 2**  
**3460 Birkerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leif Andersson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Leif Andersson Consulting ApS  
Trudeslund 2  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26910390  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Leif Andersson, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive konsumentvirksomhed samt at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 6.822 t.kr. mod et overskud på 1.306 t.kr. i 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(131.230)</b>	<b>(94)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(425.265)</u>	<u>(425)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(556.495)</b>	<b>(519)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(41)
Andre finansielle indtægter		7.593.708	1.951
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.660)</u>	<u>(135)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.885.553</b>	<b>1.256</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(63.748)</u>	<u>50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.821.805</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	200
Overført resultat		<u>5.821.805</u>	<u>1.106</u>
		<b><u>6.821.805</u></b>	<b><u>1.306</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.960	3.974
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>24.960</b>	<b>3.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.960</b>	<b>3.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30
Udskudt skat		213.808	278
Andre tilgodehavender		52.536	25
Tilgodehavende selskabsskat		45.720	38
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>312.064</b>	<b>402</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.511.157	9.032
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.511.157</b>	<b>9.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.895.202</b>	<b>687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.718.423</b>	<b>10.121</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.743.383</b>	<b>14.095</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		19.561.992	13.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>20.686.992</b></u>	<u><b>14.065</b></u>
Anden gæld		56.391	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>56.391</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>56.391</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>20.743.383</b></u></u>	<u><u><b>14.095</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.740.187	200.000	14.065.187
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	5.821.805	1.000.000	6.821.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.561.992</b>	<b>1.000.000</b>	<b>20.686.992</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	418.920	419
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5
Andre personaleomkostninger	1.270	1
	<u>425.265</u>	<u>425</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	63.748	(50)
	<u>63.748</u>	<u>(50)</u>
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	41.000	0
Tilgange	0	24.960
Afgange	(41.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>24.960</u>
Nedskrivninger primo	(41.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	41.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>24.960</u>
	<u>Rentefod</u> %	<u>Tilbagebetalt i året</u> kr.
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	10,02	6.656
		<u>6.656</u>

Tilgodehavendet er udlignet i forbindelse med udlodning af ordinært udbytte i regnskabsåret.



**Noter**

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>1</u>	125.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>1</b></u>		<u><b>125.000</b></u>